PORTARIA Nº 016/2024

Grupo Técnico de Trabalho de
Oncologia

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com os Artigos 35 e 37

do Regimento Interno do CRF-BA;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os seguintes profissionais farmacêuticos para integrar o

Grupo Técnico de Trabalho de Oncologia do CRF-BA.

Farm. Amanda Pires Arruda Pereira da Silva CRF-BA   9.314

Farm. Danielle Araújo Mota    CRF-BA 11.898

Farm. Danilo Araújo Lopes     CRF-BA   9.558

Farm. Margarete Simone Almeida Araújo  CRF-BA   5.543

Farm. Maria Clara do Nascimento Rodrigues CRF-BA 19.046

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário e dê-se conhecimento aos

interessados.

Salvador, 08 de julho de 2024

Dr. Mário Martinelli Júnior

Presidente do CRF-BA